
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЧЕМАЛЬСКОГО 
РАЙОНА 

 РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ 
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 

СОВЕДИ ДЕПУТАТТАР 
ЧЕМАЛ 

АЙМАКТЫН 
     
      Р Е Ш Е Н И Е                                    Ч Е Ч И М 
 
22 мая 2012 года                                                                                 № 2-328 

с.Чемал 
 

О внесении изменений в решение №2-251 от 29.03.11 г. «Об утверждении 
Положения о порядке назначения, перерасчета размера и выплаты 
ежемесячной доплаты к трудовой пенсии выборных лиц местного 

самоуправления, осуществляющих полномочия на постоянной основе» 
 
 
       В соответствии с Законом Республики Алтай № 52-РЗ от 14.05.2008 «О 
гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа 
местного самоуправления, выборного должностного лица местного 
самоуправления в Республике Алтай» Совет депутатов Чемальского района  

 
РЕШИЛ: 

 
1.Внести следующие изменения в Положение о порядке назначения, 

перерасчета размера и выплаты ежемесячной доплаты к трудовой пенсии 
выборных лиц местного самоуправления, осуществляющих полномочия на 
постоянной основе, утвержденное решением Совета депутатов Чемальского 
района №2-251 от 29.03.11 г.: 

в пункте 3.4. Положения о порядке назначения, перерасчета размера и 
выплаты ежемесячной доплаты к трудовой пенсии выборных лиц местного 
самоуправления, осуществляющих полномочия на постоянной основе после 
слов «начиная с 1» дополнить словом «числа»; 

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Чемальский вестник». 
  
 
 

            Глава 
Чемальского района 
_____________С.З.Шевченко 

        Председатель Совета  
депутатов Чемальского района 
____________ В.Д.Дуплинская  

 


